σίλοβαλη, δρόμου καί κήπου Χρήστου Δελούς. -3) ενα κήπον άπό δύο σπορ­
γιές (2) εις Μήλους συνορευόμενον άπό δύο μέρη μέ δρόμον καί κήπου Τάνου 
Βαβάμου. -
ε) «Εις τά Ελληνικά (Σχολεία) έκπαιδευτήρια τής πατρίδος μου 1 ) ενα κήπον 
μωρεοδένδρων εις Μητάν συνοικίαν άπό (1600) χιλίους έξακοσίους πήχεις 
συνορευόμενον μέ οικίαν Τράϊκου Τζιάνα τήν οικίαν τού άδελφού μου Χρή­
στου Σαμαρά τόν κήπον τού Μήνου Πέτσου καί τόν κήπον τού Ίβάν Ματζάρη 
καί δρόμον. -»

«Εκτελεστός δέ τής παρούσης μου διαθήκης άφίνω τούς συνεγχωρίους 
μου Ίωάννην Χρ. Ίνδον καί Χρήστον Δημ.

[...]

συνορευομένην μέ τάς οικίας τον Χρίστου Τόνου Γαλινίτσα τοϋ Δόστα Τόνου 
Ζίλέγκου τοϋ Παπά Ίωάννου, τοϋ Γεωργίου Πασλιόκ καί μέ τον δημόσιον 
δρόμον, μετά των εν αυτή τεσσάρων (άριθ’ 4) βαγιονίων οίνου χωρητικότητος 
δέκα χιλιάδων οκάδων (άριθ. 10,000) ενός άλλου βαγιονίον από ρακί χωρη­
τικότητος δώδεκα χιλιάδων ήτοι (12,000 άριθ.) καί ενός χάλκινου καζανιού 
άπό ρακί εκ (40) οκάδων. -
Βον. Επίσης εις τά ίδια σχολεία κληροδοτώ, καί άφιερόνω ενα μπαχτσέ κεί­
μενον εις μέρος καλούμενον Κωστανδίνοβα Πάδινα έχοντα τριακοσίας 
(άριθ. 300) συκομωρέας καί συνορευόμενον μέ τον Μπαχτσέν τοϋ Ίτσιου Ζι-